
   
Uchwała Nr XIX/163/2025 

Rady Gminy Karnice 
z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

na rok 2026 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy Karnice, Rada Gminy 
Karnice uchwala co następuje:  
 
§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty i Spraw 
Społecznych Rady Gminy Karnice 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wolski 



 
 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY 
 I SPRAW SPOŁECZNYCH RADY GMINY KARNICE NA 2026 ROK 

 

L.p.  Problematyka Sposób  realizacji Termin 
1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących 

zakresu działalności Komisji. 
Na podstawie  

projektów uchwał. 

 

w ciągu roku 

2. Analiza działalności i bazy lokalowej placówek 
oświatowych. 

Na podstawie 
informacji. 

 

luty 

 

3. 
Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii. 

Na podstawie 
informacji 
GKRPA 

 
luty 

 
4. Analiza udzielania pomocy społecznej przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Karnicach. 
Na podstawie 

informacji  
Kierownika OPS. 

 
maj 

5. Analiza funkcjonowania Gminnego Klubu Kultury 
i świetlic wiejskich. 

Na podstawie 
informacji 

Dyrektora GKK. 

 
maj 

 

6. 
Analiza działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej. 
Na podstawie 

informacji 
Dyrektora GBP. 

 

maj 

 
7. 

 
Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

Na podstawie 
informacji Wójta 

Gminy. 

maj/ 
czerwiec 

 

8. 
Analiza informacji na temat stanu mienia 

komunalnego. 
Na podstawie 

informacji Wójta 
Gminy 

 

maj/ 
czerwiec 

 
9. 

 

Analiza wykonania budżetu gminy za 2025 rok. Na podstawie 
informacji Wójta 

Gminy. 

maj/ 
czerwiec 

 

10. 
Analiza przebiegu realizacji Wieloletniej 

Prognozy Finansowej w 2025 roku. 
Na podstawie 

informacji Wójta 
Gminy. 

maj/ 
czerwiec 

 

11. 
Analiza informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych w roku szkolnym 2025/2026 

 w Gminie Karnice   

Na podstawie 
informacji  

Wójta Gminy i 
Dyrektorów Szkół. 

 
październik 

 
12. 

 

Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2027 
rok 

Na podstawie 
projektu budżetu. 

 

grudzień 

 
13. 

Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  na 2027 rok 

Na podstawie 
projektu WPF. 

 

grudzień 

 
14. 

Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2027 Na podstawie 
projektu. 

 

grudzień 

Załącznik do Uchwały Nr XIX/163/2025 
Rady Gminy Karnice z dnia 30 grudnia 2025 r. 
 


		2026-01-08T09:16:30+0100




